Управление образования администрации
Балтийского городского округа

ПРИКАЗМ 1РСР

о, ulQ' /2 2022 года
город Ба-птийск

О внесении изменений в приказ Управления образования
администрации Балтийского городского округа от
|7.01.2022 года Jф 15 (Об утверждении муниципtlльного
задания и согласовании плана финансово-хозяйственной
деятельности муниципального автономного учреждения
дополнительного образования <,Щом детского творчества)
г. Балтийска> и признании утратившими силу п.п.
1.1,1,6,1.7 приказа Управления образования
администрации Балтийского городского округа от
19.|2.2022г. Jф103З

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, прикЕвом
Министерств финансов Российской Федерации от 3l августа 2018 года ]ф186н кО
требованиях к составлению и утверждению финансово-хозяйственной деятельности
государственного(муни ципitльного) учреждения )

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Внести изменения в приказ Управления образования администрации
Балтийского городского округа от l7.01 .2022 года J\Ъ l5 (Об утверждении муниципаJIьного
задания и согласовании плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального
автономного учреждения дополнительного образования <Дом детского творчества) г.
Балтийска> (далее по тексту - приказ N9 15), изложив:

1.1. приложение JtlЪ 2 кПлан финаЁсово-хозяйственной деятельности на2022т. (на
2022г. и плановый период 202З и 2024 годов)> к приказу JФ 15 в новой редакции согласно
приложению Ns l к настоящему прикtву;

|,2, приложоние Ns 3 кСведения о поступлениях, выплатах и движении денежньrх
средств на2022 финансовый год> к приказу Jф 15 в новой редакции согласно приложению Nя
2 к настоящему приказу;

l.З, приложение Ns 4 кОбоснование (расчеты) расходов на2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годов (Субсидии на финансовое обеспечение выполнения
муниципального задания (КВФО 4))) к плану финансово-хозяйственной деятельности к
приказу Ns l5 в новой редакции согласно приложению Jф 3 к настоящему прикtву;

1.4 приложение Np б <Обоснование (расчеты) расходов на2022 год и на плановый
период 202З и 2024 годов (КВФО 2, за исключением средств в рамках системы
персонифицированного финансирования (ПФДО))) к плану финансово-хозяйственной
деятельности к приказу Ns l5 в новой редакции согласно приложению J\Ъ 4 к настоящему
приказу;

2. Признать утратившим силу пункт 1.1 приказа Управления образования
администрации Балтийского городского округа от 19.|2.2022г. N9 1033 кО внесении
изменений в приказ Управления образования администрации Балтийского городского округа
от 17.01 .2022 года Ns 15 кОб утверждении муниципztльного задания и согласовании плана

финансово-хозяйственной деятельности муниципального автономного учреждения
дополнительного образования <Дом детского творчества) г. Балтийскa> и признtшии
утратившими силу п.п. 1.1-1.6 приказа Управления образования администрации Балтийского
городского округа от 2|.||.2022г. Jф9З7, п.1.4 прикапа Управления образования
администрации БшIтийского городского округа от 30.09.2022г. М 778.;

3. Признать утратившим силу пункт 1.6 прика:}а ,Управления образования

администрации Ба-птийского городского округа от \9,|2,2о22r, м 1033 (о внесении

изменений
"

np"** УправленИ" обр*о"uния администрации Балтийского городского округа

от17.01.2О2zгодаNl5кобУТВержДенииМУнициПаJIЬногозаДанияисоГласованииплана
финансово-хозяйственной деятельности муниципального автономного учреждения

дополнительного обр*о"u"r" <Дом детского творчества) г, Балтийскa> и признании

утратившими силУ n.n. t.1-1.6 прикzLза Ynpu"n,"," обр*о"uния администрации Бшtтийского

городского округа от 2|.||.2022r. йgзz, п.1.4 приказа Управления образования

администрации Балтийского городского округа от 30.09.2022г, Ns 778,;

4. Признать утратившим силу "у"*, |.,| приказа Управления образования

администрации Балтийского городского округа от |9j2)022r, Ns t033 кО внесении

изменений
"
.rрrй йравленИя обр*о"urия адмиНистрации Балтийского городского округа

от 17.01 .2022 года Jф 15 (об утверждении муниципаJIьного задания и согласовании плана

финансово-хозяйственной деятельности муниципального автономного r{реждения

дополнительного обр*о"ur"" <Дом детского творчества) г, Балтийско и признании

утратившими силу п.п. 1.1-1.6 ,rpr**u Упрu"пaп,я образования администрации Ба;lтийского

городского o*py.u от 2|.||'202ir. йgзz, п.1.4 приказа Управления образования

администрации Балтийского городского округа от 30.09,2022г, Ns 778,;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на исполняющего

обязанности директора Муниuипального автономного учреждения дополнительного

обр*о"u'ияк.ЩомДетскогоТВорчесТВа>г.Балтийска(о.В.Латышева).

Заместитель главы администрации - начаJIьник

Управления образования администрации

Балтийского городского округа о.И. Матасова